
オリンピックセミナーを開催いたします

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃、オリンピック・パラリンピック準備委員会の活動にご理解とご協力を賜りまして、

誠にありがとうございます。

お陰様でボランティア登録人数も 500名を超えました。つきましては、ご登録いただいた

会員皆様の登録内容を分析いたしました件と、江の島オリンピックハーバーの件等につき

ましても神奈川県の方向性が見えてきましたので併せてご報告させていただきたく、下記

の要領でオリンピックセミナーを開催いたします。

また、セミナー終了後に JSAF主催の新年会が企画されておりますので、奮ってご参加

いただけますようお願い申し上げます。（オリンピック・パラリンピック準備委員会）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　オリンピックセミナー

日　　時：平成 2８年　１月２３日（土）１５：２０~１６：５０

　　　　　（代表者会議終了後、準備ができ次第開演します）

会　　場：岸記念体育館一階会議室

内　　容：

１．江の島関連の準備状況

　　　　　２．ボランティア会員分析について

　　　　　３．都連穂坂氏の講演（英国滞在報告、和英対訳辞書等について）

　　　　　４．その他

　　　　　　　　　　　　　　　　平成 28年新年会

主　　催：日本セーリング連盟主催

日　　時：平成２８年　１月２３日（土）１７：００~１９：００

会　　場：岸記念体育館一階　スポーツマンズクラブ

会　　費：６，０００円

出　　欠：出席の場合は JSAF事務局篠遠までご連絡下さい（電話・メール）


